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walczącego w Professional Fighters League 
(PFL). 35-letni zawodnik zaakceptował karę, 
której bieg rozpoczął się 17 kwietnia 2024 roku, 
czyli w dniu pobrania próbki z pozytywnym wyni-
kiem. 

„Bohater” sierpniowego new-
slettera – klostebol jest też przy-
czyną rocznej dyskwalifikacji 
Brazylijczyka Bruno Cappelozzy 

I ZNOWU KLOSTEBOL

. Test został przeprowadzony podczas Lanka 
Premier League (LPL) 2024. 31-letniemu spor-
towcowi grozi czteroletni zakazu występów, jeśli 
zostanie uznany za winnego podczas zaplanowa-
nego przesłuchania dyscyplinarnego. To nie 
pierwsza kontrowersyjna sytuacja w jego karie-
rze, która już wcześniej była naznaczona proble-
mami dyscyplinarnymi, w tym wcześniejszym 
zawieszeniem za złamanie protokołów COVID-
-19.

Niroshan Dickwella, zawodnik 
krykieta ze Sri Lanki, został za-
wieszony na czas nieokreślony 
przez Sri Lanka Cricket (SLC) po 
pozytywnym wyniku testu na 
obecność kokainy, substancji za-
kazanej z klasy S6 – stymulan-
tów.

ZAWIESZENIE Z POWODU KOKAINY
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KARY FINANSOWE ZA DOPING W FINLANDII  

Podczas Gali Finałowej, przedstawicielka 
POLADA Katarzyna Kopeć-Ziemczyk, wręczyła 
nagrodę dla Najradośniejszego Piłkarza Turnie-
ju. Statuetkę odebrał Diao Abdoulaye z Sene-
galu. POLADA była partnerem IX Mistrzostw 
Świata Dzieci z Domów Dziecka w piłce nożnej. 
A na początku tego roku, w ramach projektu 
„Biegam z czystą przyjemnością” przekazała 
blisko 60 tys. zł na zakup wielofunkcyjnego 
sprzętu sportowego dla placówek opiekuńczo-
-wychowawczych w całej Polsce.

POLADA zaangażowała się także w przygoto-
wanie w stoiska edukacyjnego, gdzie przedsta-
wiciele Departamentu Informacji i Edukacji: 
Uta Kühn i Grzegorz Borkowski zachęcali do 
zdobywania wiedzy o czystym sporcie.  W 
namiocie edukacyjnym Polskiej Agencji Anty-
dopingowej pojawiła się także dwukrotna 
medalistka olimpijska w wioślarstwie, ambasa-
dorka czystego sportu Agnieszka Kobus – 
Zawojska.  

10-11 sierpnia w IX Mistrzo-
stwach Świata na Stadionie 
Miejskim Legii Warszawa mecze 
rozegrały 24 reprezentacje 
dzieci z domów dziecka z całego 
globu. Po emocjonującym finale 
Biało-Czerwoni wywalczyli 
srebro! Tytuł mistrza świata po 
zaciętej walce i serii rzutów kar-
nych zdobyła reprezentacja 
Bośni i Hercegowiny, a brąz trafił 
do Ukrainy. 

POLADA PARTNEREM IX MISTRZOSTW ŚWIATA

DZIECI Z DOMÓW DZIECKA W PIŁCE NOŻNEJ 
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Projekt to nie tylko wsparcie i pomoc psycholo-
giczna. To przede wszystkim profilaktyka i zapo-
bieganie kryzysom mentalnym i depresji. Dlate-
go tak szeroka jest gama tematów, z którymi 
można do Fundacji zadzwonić. To trudne 
momenty w życiu zawodnika: zmiana klubu, 
śmierć bliskiej osoby, przeprowadzka do innego 
miasta czy kraju, nieporozumienia wewnątrz 
drużyny, poczucie niemocy, mierzenie się z 
codziennością, kontuzją. Wśród psychologów i 
terapeutów: Agnieszka Białek, Kacper Papiernik, 
Rafał Rogowicz i Nadia Peszko. Wszyscy z 
doświadczeniem pracy w sporcie. Swoją wiedzą 
dzielą  się także wybitni sportowcy, którzy obec-
nie kształcą się w obszarze psychologii sportu. Są 
to Oktawia Nowacka – medalistka olimpijska w 
pięcioboju nowoczesnym i Wojciech Makowski 
– medalista Igrzysk Paralimpijskich w pływaniu. 

"Rozmowy dla Głowy" to 50 mi-
nutowe bezpłatne konsultacje.

Link do zapisów
https://rozmowydlaglowy2.calendesk.net

Informujemy, że wraca projekt, 
który  mieliśmy przyjemność 
wspierać w ramach akcji 
„Biegam z czystą przyjemno-
ścią” w 2021 roku.  Dziś "Rozmo-
wy dla Głowy" wracają i znowu 
będą pomagać. Projekt to pomoc 
psychologiczna i mentalna dla 
sportowców, rodziców i opieku-
nów, a także trenerów. 

„ROZMOWY DLA GŁOWY” ZNOWU DOSTĘPNE

www.antydoping.pl
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OŚWIADCZENIE POLSKIEGO KOMITETU PARALIMPIJSKIEGO

Treść całego oświadczenia:
Polski Komitet Paralimpijski informuje,
że decyzją Międzynarodowego Komitetu Para-
limpijskiego z dnia 28-08-2024 jedna z osób 
wchodzących w skład reprezentacji narodo-
wej na Igrzyska Paralimpijskie Paryż 2024,
u której stwierdzono podejrzenie naruszenia 
przepisów antydopingowych została tymcza-
sowo zawieszona i pomimo tego, iż przysługu-
je jej prawo do procesu odwoławczego zgod-
nie z procedurami musi opuścić wioskę para-
limpijską  i automatycznie zostaje skreślona
z list startowych.

Polski Komitet Paralimpijski 
wydał oświadczenie, w którym 
informuje, że jeden z członków 
reprezentacji Polski na igrzy-
skach został zawieszony i skre-
ślony z listy startujących. Powo-
dem tego zawieszenia jest po-
dejrzenie o doping.



Do zobaczenia

we wrześniu!


